

افتخار آفرینی تیم دو و میدانی گاز گلستان در المپιάد ورزشی کارکنان شرکت ملی گاز ایران
افتخار آفرینی تیم دو و میدانی گاز گلستان با دو طلا و یک نقره در المپιάد ورزشی کارکنان شرکت ملی گاز ایران. به گزارش روابط عمومی؛ تیم دو و میدانی شرکت گاز استان گلستان در المپιάد ورزشی کارکنان شرکت ملی گاز ایران موفق به کسب دو مدال طلا و یک مدال نقره شد.
میلاد پیری در ماده ۱۰۰ متر (با رکورد ۱۲٫۷۵ ثانیه) و مهدی رودباری در ماده پرش طول (با رکورد ۵٫۷۸ متر) مدال‌های طلا و سید محمد عقیلی در ماده پرش طول (با رکورد۴٫۹۲ متر) مدال نقره را برای گاز گلستان به ارمغان آوردند.همچنین با تلاش سایر اعضای تیم و کادر حرفه‌ای (آقایان جعفر رشتی و محمدکریم نژاد ازهمکاران گاز گلستان و قهرمانان اسبق دو و میدانی کشور)، این تیم توانست در جایگاه هفتم تیمی در بین بیش از ۳۵ تیم قرار گیرد. مسابقات سراسری کارکنان مرد ۴۴ سال و کمتر صنعت گاز کشور با حضور بیش از ۳۰۰۰ شرکت کننده از ۲ آبان ماه در شهر مقدس مشهد آغاز شد و ۱۳ آبان ماه نیز به پایان رسید.

امینی شهردار اهواز خطاب به مدیران مناطق هشتگانه تاکید کرد:

تحرك بیشتر برای توسعه اهواز

وضعیت در آمدی مناطق هشتگانه شهرداری اهواز با حضور امینی شهردار اهواز، معاونین و مدیران مناطق برگزار گردید.

شهردار اهواز در این جلسه با بیان اهمیت تامین مالی پروژه های عمرانی خدماتی، ترافیکی و فرهنگی شهر خاطر نشان کرد: هیچ گونه خلیی در توسعه شهر اهواز پذیرفتنی نیست.

وی افزود: مناطق هشتگانه و معاونت مالی اقتصادی باید تمهیدات لازم جهت اصلاح نظام پرداخت حقوق کارگران و کارکنان شهرداری را در موعد مقرر اتخاذ نمایند.

امینی استفاده از ظرفیتهای بخش خصوصی و انبوه سازان را یکی از راه های اصلی در آمد زایی در شهر اهواز دانست و اظهار کرد: مردمی سازی و مردم محوری باید اساس کار در شهرداری اهواز قرار گیرد.شهردار اهواز بالفعل کردن ظرفیت‌های بالقوه در سطح شهر را محرک توسعه دانست و گفت: کشف نقاط درآمدزا در سطح شهر مأموریت همه مدیران شهرداری است.

همکاری منطقه ۹ عملیات انتقال گاز ایران و شرکت های گاز استانی شمال کشور

ساری - دهقان : در جلسه آمادگی زمستانی با حضور مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز و مدیران عامل شرکت های گاز استانی شمال کشور بر همکاری و تعامل چند جانبه جهت پایداری شبکه گاز در فصل سرما تاکید شد.به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز، جلسه هم اندیشی آمادگی زمستانی شرکت های گاز استان های مازندران، گلستان و گیلان و منطقه ۹ عملیات انتقال گاز در سالن کنفرانس شرکت گاز مازندران برگزار شد.

محی الدین منغمی مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز ایران در این جلسه ضمن معرفی کامل منطقه و بیان چالش‌های ملیاتی اظهار کرد: پایش‌های مستمر شبکه انتقال گاز توسط امور هماهنگی و نظارت بر انتقال گاز منطقه ۹ همواره به طور جدی انجام می شود و تمامی عملیات و پروژه‌های مهم توسط کارکنان ری، تاش، با موفقیت انجام شده و این منطقه عملیاتی آماده ورود به فصل سرماست.وی با اعلام آمادگی برای همکاری هرچه بیشتر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز با شرکت‌های گاز استانی، موارد تامین سوخت زمستانی مشترکین اعم از خانگی، صنایع و نیروگاه‌ها، صیانت از حرایم خطوط لوله، شناسایی فرصت‌های تعامل مشترک، تقویت و توسعه همکاری‌ها در زمینه‌های فنی، آموزش و انتقال تجربیات را موضوعات پر اهمیتی دانست و عنوان کرد که این موارد لازم است در راستای خدمت رسانی بهتر به مردم مورد توجه قرار گیرد. منغمی، حصول اطمینان از آماده به کار بودن تجهیزات، لوازم یدکی و ماشین الات ایستگاه های تقویت فشار گاز، تقلیل فشار گاز و اعضای ستاد بحران را امری مهم برشمرد و افزود: با همکاری و همدلی و تعامل چند جانبه با یکدیگر و توکل بر خداوند متعال می توانیم با موفقیت از زمستان پیش رو عبور کنیم و اهداف شرکت ملی گاز ایران در خدمت رسانی بهتر به مردم تحقق بخشیم.

در ادامه این جلسه مدیران عامل شرکت‌های گاز مازندران،

گلستان و گیلان نیز جهت همکاری با منطقه ۹ عملیات انتقال گاز

در زمینه تامین، استعمار و پایداری جریان گاز با فشار مناسب تا

پایان فصل سرما اعلام آمادگی کردند.

لازم به ذکر است، در این جلسه، در خصوص چگونگی اعمال محدودیت‌ها، پایش دمای ادارات، مکاتبات با ارگان‌های برون سازمانی جهت رعایت الگوی مصرف و ذخیره سوخت دوم و دوگانه سوز کردن تجهیزات بحث و تبادل نظر شد.

رونمایی ۱۲۵ دستگاه اتوبوس جدید،

نوسازی و بازسازی شده در منطقه ۲۰

مراسم رونمایی از ۱۲۵ دستگاه اتوبوس جدید، نوسازی و بازسازی شده به ناوگان اتوبوسرانی شهرداری منطقه ۲۰ با حضور شهردار منطقه، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و مسئولین ارشد شهری در توقفگاه شهید محمدحسین نامجو برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، رضا شنگی شهردار این منطقه گفت: در این مراسم با هدف تسهیل و تسریع جابجایی شهروندان از ۲۰ دستگاه اتوبوس جدید، ۷۵ دستگاه اتوبوس نوسازی شده و ۳۰ دستگاه اتوبوس بازسازی شده (BRT)، رونمایی شد.

شنگی با بیان اینکه یکی از مهمترین اقدامات در راستای کاهش آلودگی هوا و حل مشکل ترافیکی، توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی است، افزود: امروز ۲۰ دستگاه اتوبوس جدید تک کابین به ناوگان اتوبوسرانی این منطقه اضافه شد و در مسیر پایانه جواهرمدرقصاب به پایانه شهید افشار در خدمت شهروندان است.وی با اشاره به اینکه با ورود این ۲۰ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان بی ارتی مجموع اتوبوس های این منطقه به ۳۱۰ دستگاه رسیده است اظهار داشت: در همین راستا سرفاصله انتظار مسافران در ایستگاه های اتوبوس کاهش می یابد.

شهردار منطقه ۲۰ با بیان اینکه یکی از مهمترین اقدامات در راستای کاهش آلودگی هوا و حل مشکل ترافیکی، توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی است، خاطر نشان کرد: تلاشمان این است تا با اضافه کردن اتوبوس‌های جدید، شهروندان را به استفاده از حمل و نقل عمومی ترغیب کنیم.

مهدی علیزاده مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت واحد اتوبوسرانی تهران در این مراسم گفت: تعداد اتوبوس های خریداری شده در دوره مدیریت ششم شهری به هزار و ۱۵۴ دستگاه رسیده است که نسبت به دوره قبل یک اقدام بی نظیر است.علی‌زاده با بیان اینکه حدود ۵۰۰ دستگاه اتوبوس بازسازی شده است که تعدادی از آنها در این منطقه امروز به بهره برداری رسید، اضافه کرد: قبل از این دوره مدیریت شهری تعداد اتوبوس های شرکت واحد ۱۵۰۰ دستگاه بود که هم اکنون این تعداد به بیش از ۳ هزار دستگاه رسیده است و تلاشمان آن است تا پایان این دوره به قریب به ۵ هزار دستگاه برسانیم.وی ادامه داد: در خط ۱۰۹ تندرو واقع در سامانه ۶ اتوبوسرانی، اتوبوس های چپ در طراحی شد که تعداد ۲۰ دستگاه وارد این خط شد و ۳۰ دستگاه اتوبوس قدیمی نیز با رنگ فیروزه ای بازسازی و در ناوگان خطوط ۶ اتوبوسرانی خدمت رسانی می کند.این مراسم با حضور حجت الاسلام و المسلمین شاهچراغی امام جمعه شهرستان ری، رضا شنگی شهردار منطقه ۲۰، مهدی علیزاده مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و مدیران ارشد شهری شهرستان ری برگزار شد.

خبر

مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده (نوبت اول) انجمن صادرکنندگان استان البرز برگزار شد



البرز-عاطفه کمالی روستا: مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده انجمن صادرکنندگان استان البرز با ارائه گزارشی از عملکرد و صورت‌های مالی سال گذشته و در ادامه انتخاب هیات مدیره و بازرسان جدید برگزار شد.

در نشست مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده (نوبت اول) انجمن صادرکنندگان استان البرز، گزارشی از سوی هیات مدیره از عملکرد انجمن در سال ۱۴۰۲ و نیمه نخست سال جاری ارائه و در ادامه صورت‌های مالی سال

گذشته توسط بازرس قرائت و تصویب شد. در پایان جلسه و طی برگزاری انتخابات، ۵ عضو اصلی و ۲ عضو علی‌البدل هیات مدیره و دو بازرس اصلی و علی‌البدل جدید انجمن صادرکنندگان استان البرز تعیین شدند.

خبر

آثار پانزدهمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی همزمان با روز فرهنگ عمومی بارگذاری شد



یزد-سید محمد جواد عرفان فر: دبیرخانه ترویج و توسعه قصه‌گویی ایران برای استفاده عموم مردم از برترین اجراهای قصه‌گویی؛ تعدادی از ویدئوی‌های قصه‌گویان پانزدهمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی به میزبانی استان آذربایجان غربی را در صفحه باشگاه قصه‌گویان ایران بارگذاری کرد.سیده عالیه قوامی رئیس دبیرخانه دائمی ترویج و توسعه قصه‌گویی ایران از بارگذاری ۱۱ ویدئوی آثار پانزدهمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان که در استان آذربایجان غربی برگزار شده بود در صفحه باشگاه قصه‌گویان ایران بر بستر آپارات خبر داد.علاقه‌مندان برای مشاهده آثار می‌توانند از طریق نشانی http://www.aparat.com/gshessagoyan.iran به صفحه باشگاه قصه‌گویان ایران از طریق نشانی https://www.yar.ir/30yir/yaH/ جدول مشخصات را تکمیل کنند.

سرپرست منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران عنوان کرد؛

اهمیت نگاه کلان و تصمیم‌گیری مشارکتی در مدیریت سازمان

مسئولیت پذیری همکاران دارد.

وی در پایان از تمامی دست اندرکاران این عملیات به ویژه تیم عملیاتی و پشتیبانی قدردانی نمود و بر اهمیت انجام مستمر تعمیرات و نگهداری تاسیسات در جهت اطمینان از بهره برداری ایمن و پایدار گاز تاکید کرد.

لازم به ذکر است در این عملیات یک شاخه کامل لوله به طول ۱۲ متر تعویض گردید و این عملیات شامل مراحل برشکاری، جوشکاری و تست های نهایی بود که به دلیل شرایط خاص لوله و آب و هوای سرد منطقه با دقت و حساسیت بالایی انجام شد.

برگزاری مانور بهداشتی و بیوتورویسمی در منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران

مانور بهداشتی و بیوتورویسمی با محوریت آلودگی آب و مواد غذایی با همکاری مرکز بهداشت صنعت نفت شمالغرب کشور در منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران برگزار شد.

سرپرست منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران با اعلام این خبر گفت:

در راستای اهداف مدیریت بحران و آمادگی لازم به منظور واکنش در شرایط اضطراری در انواع بحران ها و حوادث، این منطقه عملیاتی اقدام به برنامه ریزی و برگزاری مانور بهداشتی و بیوتورویسمی با محوریت آلودگی آب و مواد غذایی کرد.

مهدی زارع افزود: این مانور از نوع سطح دو بوده و طبق سناریوی از پیش تعیین شده برگزار و کارکنان و اعضای ستاد بحران منطقه پس از رویداد حادثه با سرعت و دقت عمل به نجات مسموم شدگان فرضی شتافتند و اقدامات لازم را برای نجات جان حادثه دیدگان و رفع بحران انجام دادند. سرپرست منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران اظهار داشت: هدف از برگزاری این مانور، ارزیابی آمادگی منطقه در برابر تهدیدات بیولوژیکی و سنخش سرعت عمل و هماهنگی تیم های امدادی بود و با توجه به اهمیت موضوع بیوتورویسم و احتمال وقوع چنین حوادثی، برگزاری این مانور اقدامی به جا و شمرثمر بود.

در ناحیه ویژه میانه انجام شد؛

برگزاری مانور اطفای حریق فرضی در مخازن انبار نفت

با هدف مقابله با شرایط اضطراری و ارتقای آمادگی، مانور اطفای حریق فرضی حین لایروبی در مخزن با حضور مدیریت و مسئولین شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی، مسئولین اداری و نظامی شهرستان و سازمانهای امداد رسان در انبار نفت شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی ناحیه ویژه میانه برگزار شد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در حاشیه برگزاری این مانور گفت: اطفای حریق فرضی با آمادگی و واکنش مطلوب نیروی های ایمنی و آتش نشانی ناحیه ویژه میانه و همچنین هماهنگی و تعامل سازمانهای امداد رسان شهرستان با موفقیت انجام گردید. ناصر راشدی افزود: مصدومان فرضی حادثه حریق با انجام کمک های اولیه با امداد رسانی نیروهای سازمان هلال احمر و اورژانس شهر جهت مداوا به نزدیکترین مرکز درمانی اعزام شدند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی



اخبارصنعت- مسلمی: مانور اطفای حریق فرضی در مخازن انبار نفت در ناحیه ویژه میانه انجام شد.

شهرستان



نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی؛

کارکنان صنعت گاز در شرایط سخت با روحیه جهادی فعالیت می‌کنند



شرایط و فصل خوبی برای مردم رقم زنید.

نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی بیان کرد که در ایامی که شاهد گازرسانی به مناطق کجور و بلده بوده است، بارها و بارها دیده که در تمام شرایط سخت، مدیران شرکت گاز با همت و تلاش بی‌وقفه کارهای بزرگی انجام داده‌اند.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی کردستان خبر داد:

فراخوان اولین رویداد ملی «فناوری‌های نوین در صنعت سبز» منتشر شد

استان اقدام به برنامه‌ریزی و برگزاری این رویداد ملی در سنجند کرده است.

امانی با اشاره به اینکه این رویداد ملی در موضوعات «مدیریت منابع آبی و کاهش آلیندگی»، «تحول دیجیتال در جهت توسعه پایدار»، «انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی» و «فناوری‌های پایدار در تولید و مدیریت پسماند» برگزار می‌شود از تمامی پژوهشگران، دانشگاهیان، اهالی صنعت ، متخصصان نوآوری در صنعت سبز و مجموعه‌های دانش‌بنیان دعوت کرد تا در این رویداد ملی شرکت کنند.

وی با اعلام اینکه برای برگزیدگان این رویداد ملی جوایزی در نظر گرفته شده است ؛ آخرین مهلت ثبت نام و ارسال طرح به دبیرخانه این رویداد را ۳۰ آبان سال جاری عنوان کرد و گفت: این رویداد در تاریخ ۲۱ و ۲۲ آذر سال جاری در سنجند برگزار می‌شود.

شرکت شهرک‌های صنعتی کردستان در چهارم اردیبهشت سال ۱۳۷۰ به صورت شرکت سهامی خاص تاسیس شد و تاکنون به سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان در ۱۲ شهرک، هفت ناحیه صنعتی و یک منطقه

^[1] ویژه اقتصادی زمین واگذار کرده است

^[2] ۱۶۲۵ قرارداد منعقد و بهره‌برداری از ۸۲۶ واحد صنعتی و واحد کارگاهی زمینه اشتغال مستقیم بیش از ۱۲ هزار نفر را در استان کردستان فراهم کرده است